
UCHWAŁA NR VI/36/2024 
RADY GMINY WARLUBIE 

z dnia 30 września 2024 r. 

uchylająca uchwałę w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. ,,c '' i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. 2024 poz. 609 i 721) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. 2023 r. poz. 1270 ze zm.), uchwala sie co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr V/33/2024 Rady Gminy Warlubie z dnia 25 lipca 2024 r. w sprawie zaciągnięcia 
kredytu długoterminowego w kwocie 5 000 000,00 zł., na sfinansowanie planowanego deficytu budżetowego 
z przeznaczeniem na inwestycję ,,Budowa przedszkola wraz z wyodrębnieniem oddziału żłobka 
w miejscowości Warlubie". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Warlubie. 

§ 3. Uchwała wchodzi życie z dniem podjęcia i podlega obwieszczeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na 
terenie Gminy. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Damian Dominikowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1C98ED1-AC43-4966-9E06-2ACDEB59EE10. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Rada Gminy w Warlubiu w dniu 25 lipca 2024 r. podjęła uchwałę nr V/33/2024 w sprawie zaciągnięcia 
kredytu długoterminowego w kwocie 5 000 000,00 zł., na sfinansowanie planowanego deficytu 
budżetowego z przeznaczeniem na inwestycję ,,Budowa przedszkola wraz z wyodrębnieniem oddziału 
żłobka w miejscowości Warlubie". W związku z tym, że  w przeprowadzonym postępowaniu nie została 
złożona żadna oferta. Zasadnym jest uchylenie przedmiotowej uchwały. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Damian Dominikowski  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1C98ED1-AC43-4966-9E06-2ACDEB59EE10. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/36/2024 RADY GMINY WARLUBIE z dnia 30 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


